
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Encargar Despacho Escuela de Graduados

 
VISTO: 
La asunción de las nuevas autoridades de esta Facultad, puestas en funciones a partir del 1° de
diciembre de 2021, mediante RHCD-2021-288-E-UNC-DEC#FCE;

Y CONSIDERANDO: 
Que resulta indispensable atender el despacho de la Escuela de Graduados, hasta tanto el
Honorable Consejo Directivo designe nuevas autoridades a cargo de la Dirección, a los fines de no
interrumplir el diligenciamiento de los temas inherentes a la referida Escuela;
Que en la próxima sesión del H. Consejo Directivo, la suscripta propondrá la continuidad de la Dra.
María Luis Recalde, como Directora de la Escuela de Graduados; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E :

Art. 1°.- Encargar el despacho de la Escuela de Graduados de esta Facultad, a la Dra. María
Luisa Recalde, hasta tanto el Honorable Consejo Directivo designe a las nuevas autoridades a
cargo de la Dirección.

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese. 


	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1511-E-UNC-DEC#FCE
		2021-12-03T17:10:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T18:28:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T18:29:08-0300
	GDE UNC




